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Podstawowe informacje

Elewacje
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Calkowita powierzchnia
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; Powierzchnia uzytkowa

%

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Ralf G1
(odbicie )

Dane techniczne projektu

95.75 m?

88.27 m?
165.40 m?

149 m?

384.71 m?
11.40 x 14.40 m
25°

7.09 m

19.40 x 22.40 m

Ralf G1 to dom, ktory taczy wspdlczesny szyk z funkcjonalnoscia - prosty i
oszczedny a jednoczesnie atrakcyjny i maksymalnie komfortowy w codziennym
uzytkowaniu. Modny charakter projektu efektownie podkresla nowoczesna
elewacja, na ktorej subtelna biel i chtodna uroda kamienia, pieknie komponuja
sie z naturalnym odcieniem drewna. Atutem domu jest przestronna strefa
dzienna z duzymi przeszkleniami i pieknym widokiem na ogrdd.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 95.75 m?
Wiatrolap

tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny / jadalnia
Toaleta
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ralf G1
(odbicie )

2.95 m?
6.42 m?
7.48 m?
19.08 m?
3.90 m?
9.98 m?
1.61 m?
26.49 m?
1.80 m?
7.21 m?
17.53 m?
10.38 m?



